F.

OOMNHOYHBIV MOABEC U3 cepun Zaira MeeT MeTaJIJINYeCKylo
apMaTypy, rajibBaHU3NPOBaHHYI0 B LBET OPOH3bI U
OeKopupoBaH ABYyMA naacoHamm 3 hakTypHoro 6enoro
MaTOBOIro CTekJsia pa3Horo guameTpa. [nadoHbl
yCTaHaB/IMBAlOTCA 3a CHET BMHTOBOM pe3bbbl. Bnarogaps
XOpoLlen LLeHTPOoBKe naagpoHOB, CBETUSIBHUK BUCUT CTPOro
BepTMKabHO.

@ STILFORT

‘ LIGHTING COMPANY

CBeTU/AbHUK NoaBecHoOn
Stilfort 2097/01/02P cepus

Zaira

13500 £

CtpaHa bpeHpa:
Konnekumns:

CTunb cBeTUNbHUKA:
MaTepuan apmaTypsbl:
LiBeT apmaTypbl:
MaTepwvan nnagoHoB:
LiBeT nnadgoHoB:
Konu4yecTBo namn, WwT.:
MOLHOCTb:

Twun uokons:

Mnowanb ocBeLEeHNS, M2:
OnvHa cBeTUNbHUKA, MM:

LLnprHa cBeTUIbHUKA, MM:

BbiCcOTa CBETUNbHMKA, MM:
OnuHa Kopobku, Mm:
LLnpnHa Kopobkun, Mm:
BbicoTa Kopobku, Mm:
O6bem Kopobku, m3

Bec B kopobke, Kr:
Jlamnbl B KOMMAEKTE, WT.:
Hanwudune nyneta OY:
[apaHTUA:

FepmaHunsa
Zaira
MonepH
MeTann
bpoH3a
CTekNo
6enbin
2

40W
E27

5

330
250
660-1500
570
340
300
0,05814
3,4

HeT
HeT
lropg

Tun cBeTUNbHUKaA: CBETUSIbHMK MOABECHOWN



